
UCHWAŁA NR III/21/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 419.808,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu środków inwestycyjnych w grupach w ramach działu  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Powstały deficyt budżetu w kwocie 2.146.687,03 zł sfinansować wolnymi środkami stanowiącymi 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W związku z zapisami § 1 dokonuje się zmian w planie przychodów polegających na zmniejszeniu 
o kwotę 419.808,00 zł wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: F687FEEA-D68C-495A-B873-B96B255C8DBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758     Różne rozliczenia 10 188 957,39 0,00 230 644,00 10 419 601,39

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 230 644,00 230 644,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 230 644,00 230 644,00

bieżące 50 419 846,04 0,00 230 644,00 50 650 490,04

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

244 041,12 0,00 0,00 244 041,12

majątkowe

010     Rolnictwo i łowiectwo 573 000,00 0,00 189 164,00 762 164,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 189 164,00 689 164,00

  01041  
Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

500 000,00 0,00 189 164,00 689 164,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 189 164,00 689 164,00

    6207
Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3

500 000,00 0,00 189 164,00 689 164,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: F687FEEA-D68C-495A-B873-B96B255C8DBD. Podpisany Strona 1



oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

majątkowe 5 956 577,36 0,00 189 164,00 6 145 741,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 189 164,00 689 164,00

Ogółem: 56 376 423,40 0,00 419 808,00 56 796 231,40

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

744 041,12 0,00 189 164,00 933 205,12

Id: F687FEEA-D68C-495A-B873-B96B255C8DBD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750   Administracja publiczna

przed zmianą 5971240 5887822,03 5621172,03 3476434 2144738,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

zmniejszenie -16605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16605 -16605 0 0

zwiększenie 16605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16605 16605 16605 0

po zmianach 5971240 5887822,03 5621172,03 3476434 2144738,03 0 266650 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5218375 5134957,03 5114457,03 3265849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 0 0

zmniejszenie -16605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -16605 -16605 0 0

zwiększenie 16605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16605 16605 16605 0

po zmianach 5218375 5134957,03 5114457,03 3265849 1848608,03 0 20500 0 0 0 83417,97 83417,97 16605 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 3139284,94 1827467,34 277623,34 0 277623,34 1549844 0 0 0 0 1311817,6 1311817,6 901483,24 0

zmniejszenie -219602,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -219602,65 -219602,65 -99661,5 0

zwiększenie 219602,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219602,65 219602,65 180608,15 0

po zmianach 3139284,94 1827467,34 277623,34 0 277623,34 1549844 0 0 0 0 1311817,6 1311817,6 982429,89 0

  92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

przed zmianą 2450549,94 1228832,34 277623,34 0 277623,34 951209 0 0 0 0 1221717,6 1221717,6 901483,24 0

zmniejszenie -219602,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -219602,65 -219602,65 -99661,5 0

zwiększenie 219602,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 219602,65 219602,65 180608,15 0

po zmianach 2450549,94 1228832,34 277623,34 0 277623,34 951209 0 0 0 0 1221717,6 1221717,6 982429,89 0

Wydatki razem:

przed zmianą 58942918,43 44423501,81 36738140,63 19517993 17220147,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 901483,24 0

zmniejszenie -236207,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -236207,65 -236207,65 -99661,5 0

zwiększenie 236207,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 236207,65 236207,65 197213,15 0

po zmianach 58942918,43 44423501,81 36738140,63 19517993 17220147,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 14519416,62 14519416,62 999034,89 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: F687FEEA-D68C-495A-B873-B96B255C8DBD. Podpisany Strona 1



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Dotychczas

Po zmianie

Rozchody
Dotychczas

Po zmianie

1. Przychody
w tym

pożyczki długoterminowe i kredyty długoterminowe

wolne środki

952

950

0
0

5.543.766,08
5.123.958,08

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych

992 2.977.271,05
2.977.271,05

2.977.271,05
2.977.271,05

  Ogółem   5.543.766,08
5.123.958,08

2.977.271,05
2.977.271,05

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/21/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2014 rok

Id: F687FEEA-D68C-495A-B873-B96B255C8DBD. Podpisany Strona 1


		2014-12-29T15:21:46+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




